
MAKING LIVES BETTER

产品介绍

ELPX

超弹性凝胶套

#makinglivesbetter

 主要特点

无需高昂费用或繁琐流程的定制化适配

外层无织物覆盖凝胶套 – 
不带末端构造

阿尔卑斯超弹性凝胶套EasyLiner Super Stretch 采用 EasyGel 材质制成，质地柔软、
经久耐用且具有高弹性。无织物覆盖设计物即可实现完全的活动自由度。
此外，该内衬套还利用了 EasyGel 独有的低摩擦系数特性，可使皮肤免受剪切力的影响。

衬垫型 无织物EASYGEL
简便型凝胶

对有瘢痕组织的患者有益

适合大多数用户

6mm均厚
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如何测量

膝关节

围长

6 cm

测量残肢末端往上6cm处
的围长

截面图

测量围长
(CM)

衬垫型
6MM 均厚

10-15 cm
16-19 cm
20-23 cm
24-25 cm
26-27 cm
28-31 cm

ELPX-10
ELPX-16
ELPX-20
ELPX-24
ELPX-26
ELPX-28

尺码表

32-37 cm
38-43cm

ELPX-32
ELPX-38

10mm

6mm
6mm

  均厚

6mm
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